数 学 与 物 理 学 院

 关于召开 2020 年学生工作务虚会的通知

学工组全体辅导员、学生组织负责人、学生党支部书记：

    2019 年 2 月 28 日，数理学院学工组召开了第一次学生工作

务虚会，会议以“对标先进找差距 解放思想再出发”为主题，

围绕工作理念、工作体系等方面展开研讨，并将 2019年确定为

内部建设年，从文化建设、制度建设、队伍建设等方面对全年工

作作了统筹安排。一年来，数理学工不断开创新思路，展现新面

貌，实现新作为，各项工作稳步推进，取得了明显成效。

    为了总结经验，实现新的发展，经研究，决定于下学期开学

后召开 2020年学生工作务虚会。现就有关事宜通知如下：

    会议时间：2020 年 2月（具体时间待定）

    会议地点：教学综合楼 A1505

    会议主题：聚焦特色谋发展 追求卓越创品牌

    参加人员：院学工组全体辅导员、学生组织负责人（学生会

主席团成员，研究生会主席团成员，学生党建办主任团成员，新

媒体中心主任团成员，数理科协会长团成员）、学生党支部书记

    请参会人员围绕主题，做好交流发言准备。发言只找差距，

不谈成绩，既可结合实际工作谈改进措施，也可跳出具体工作谈

思考建议。发言需准备 PPT，发言时间原则上不作要求。

    特此通知。

                               数学与物理学院学工组

                                  2019 年 12月 18 日